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Mobilitdt fiir Baden-Wiirttemberg

RES8, RB8 Stuttgart — Heil

Linie

Zugnummer
Verkehrstage
Bemerkungen
Stuttgart Hbf
Ludwigsburg
Bietigheim-Bissingen
Bietigheim-Bissingen
Besigheim

Walheim (Wdirtt)
Kirchheim (Neckar)
Lauffen (Neckar)
Nordheim (Wdirtt)
Heilbronn Hbf
Heilbronn Hbf
Heilbronn Stlmertor
Neckarsulm

Bad Friedrichshall Hbf
Bad Friedrichshall Hbf
Untergriesheim
Herbolzheim (Jagst)
Neudenau

Siglingen

Zittlingen
Mockmihl

Roigheim

Sennfeld

Adelsheim Ost
Osterburken
Osterburken
Rosenberg (Baden)
Eubigheim
Boxberg-Wolchingen
Konigshofen (Baden)
Lauda

Lauda

Gerlachsheim
Griinsfeld

Zimmern
Wittighausen
Gaubdttelbrunn
Kirchheim (Unterfr)
Geroldshausen
Reichenberg
Wirzburg Siid
Wiirzburg Hbf

an
ab

an
ab

an
ab

>

an
ab

an
ab

an

5.10
5.12
5.16
5.19
5.25
5.27
5.30
5.36
5.42
5.48
5.52

6.42
6.44
6.48
6.51
6.57
6.59
7.02
7.07
7.12
7.18
7.21

8.20

8.20

RE 8
19058
taglich

E
7.07
7.21
7.28
7.29

9.21

RE 8
19060
taglich

H
8.08
8.21
8.28
8.29

10.21

RE 8
19062
taglich

E,F

9.08
9.21
9.28
9.29

11.19

RE 8
19064
taglich

E

10.11

10.21

10.28

10.29

12.21

RE 8
19066
taglich

E

11.06

11.19

11.26

11.29

13.20

RE 8
19068
taglich

E

1211

12.21

12.28

12.29

14.20

RE 8
19070
taglich

E,F

13.08

13.21

13.28

13.29

15.19

RE 8
19072
taglich

E

14.08

14.21

14.28

14.29

16.19

RE 8
19074
taglich
E,F I
15.05
15.21
15.28
15.29

17.19

RE 8
19076
taglich

E,G

16.11

16.21

16.28

16.29

18.21

RE 8
19078
taglich

E

17.11

17.21

17.28

17.29

19.19

18.16
18.17

18.25

RE 8
19080
taglich

E

18.08

18.21

18.28

18.29

20.22

RE 8
19082
taglich

E

19.07

19.21

19.28

19.29

21.19

RE 8
19084
taglich

E

20.08

20.21

20.29

20.29

22.20

20.16
20.29
20.35
20.36
20.41
20.44
20.47
20.51
20.56
21.01

RE 8
19086
taglich

B,E

23.34

RB 8
19088
taglich

E

2215

22.26

22.33

2234

22.39

22.42

2245

22.49

22.54

23.01

23.02

23.07
2311
23.12
23.17
2321
23.23
23.27
2331
23.35
23.39
2343
23.46
23.50
23.51
23.56

0.01

0.10

0.17

0.20

RB 8
19090
taglich

E

23.19

23.29

23.35

23.36

2341

2344

23.47

2351

23.56

0.01
0.02

0.06

Verkehrshinweise:

Barrierefreies Fahrzeug

Fahrradmitnahme begrenzt

Beforderung von Gruppen eingeschrankt moglich
X = Bedarfshalt

Bemerkungen:
nicht an Feiertagen
und an Feiertagen
nicht 30.07. — 11.09.
nur 01.08 - 09.09.
30.07.-11.09.: Keine Ankunft/Abfahrt in
Stuttgart Hbf und kein Halt in Ludwigsburg
11.06.-16.10.:
Ankunft in Wiirzburg Hbf 1 Minute spater
G 11.06.-16.10.:

Ankunft in Wirzburg Hbf 2 Minuten friiher
H 1710.-10.12.:

Ankunft in Wiirzburg Hbf 1 Minute friiher
1 2811.-1012.:

Ankunft in Wiirzburg Hbf 1 Minute spater

moonw>»

M

Clemens T. Kral

Feiertage in Baden-Wiirttemberg

01.01. Neujahr 16.06. Fronleichnam
06.01. Heilige Drei Kénige 03.10. Tag der Deutschen
15.04. Karfreitag Einheit

18.04. Ostermontag 01.11. Allerheiligen
01.05. Tag der Arbeit 25.12. 1. Weihnachtstag

26.05. Christi Himmelfahrt 26.12. 2. Weihnachtstag
06.06. Pfingstmontag

Haltausfall

30.07. - 11.09.2022

Liebe Fahrgaste,

zwischen dem 30.07. und 11.09.2021 werden der
Start- und Endbahnhof Stuttgart Hbf und der
Halt Ludwigsburg aufgrund von Bauarbeiten
nicht angefahren.

Uber veranderte Fahrpline und Schienenersatz-
verkehr informieren wir Sie tagesaktuell unter
go-ahead-bw.de/fahrplanabweichungen




Bedarfshalt.

So funktioniert’s am Bahnhof
Sie mochten an einem Bahnhof mit Bedarfshalt
zusteigen:

Stellen Sie sich bitte gut sichtbar auf den
Bahnsteig.

Der Lokflihrer muss erkennen kdnnen, dass
Sie einsteigen mochten.

Bitte beachten Sie den Sicherheitsbereich
am Bahnsteig.

So funktioniert’s im Zug
Sie mochten, dass der Zug an einem Bedarfshalt halt:

Bitte betatigen Sie flir Inren Haltewunsch die
Turoffnertaste an der Tur. Der Zug halt dann
an der nachsten Station.

Bedarfshalte sind im Fahrplan mit X gekenn-
zeichnet.

Tarife und Tickets.

In unseren Zigen fahren Sie durch mehrere
Verkehrsverbinde. Nutzen Sie diesen Vorteil!

Mit einem Verbundticket kdnnen Sie zum Beispiel
auch mit anderen Verkehrsmitteln wie Bus und
Stadtbahn fahren. Natdrlich gelten alle Tickets der
Verkehrsverblinde, des bwtarifs und des jeweiligen
bundeslandiibergreifenden Nahverkehrstarifs
auch bei Go-Ahead. Bei Fahrten innerhalb Baden-
Wirttembergs Uber die Verkehrsverbundgrenzen
hinaus gilt der bwtarif.

Ebenso wie die Tarifbestimmungen finden die
Beforderungsbedingungen des jeweiligen Ver-
kehrsverbundes bzw. des bwtarifs in unseren
Zligen Beachtung.

Mehr unter:
go-ahead-bw.de/unterwegs-mit-go-ahead

RE8,RB8 | Wiirzburg — Heilbronn - Stuttgart

Zugnummer
Verkehrstage
Bemerkungen
Wiirzburg Hbf
Wiirzburg Stid
Reichenberg
Geroldshausen
Kirchheim (Unterfr)
Gaubdttelbrunn
Wittighausen
Zimmern

Griinsfeld
Gerlachsheim

Lauda

Lauda

Konigshofen (Baden)
Boxberg-Wdolchingen
Eubigheim
Rosenberg (Baden)
Osterburken
Osterburken
Adelsheim Ost
Sennfeld

Roigheim

Mockmihl
Zuttlingen

Siglingen

Neudenau
Herbolzheim (Jagst)
Untergriesheim

Bad Friedrichshall Hbf
Bad Friedrichshall Hbf
Neckarsulm
Heilbronn Sulmertor
Heilbronn Hbf
Heilbronn Hbf
Nordheim (Wdrtt)
Lauffen (Neckar)
Kirchheim (Neckar)
Walheim (Wirtt)
Besigheim
Bietigheim-Bissingen
Bietigheim-Bissingen
Ludwigsburg
Stuttgart Hbf

an
ab

an
ab

>

an
ab

an
ab

an
ab

an

4.52
4.57
5.02
5.06
5.09
5.12
5.18
5.19
5.28
5.39

5.57
6.02
6.07
6.11
6.14
6.17
6.23
6.25
6.33
6.43

4.58

5.07
515
5.20
5.25
5.26

5.40

5.57
5.58
6.03

6.07
6.12

6.30
6.32
6.40
6.53

6.32

6.36
6.37
6.42
6.47
6.51
6.54
6.57
7.02
7.03
7.10
7.23

5.37

5.46
555
6.00
6.04
6.05
6.10
6.13
6.16
6.21
6.25
6.29
6.33
6.35
6.39
6.43
6.44
6.48

6.53
6.57
7.02
7.06
7.10
7.13
7.16
7.22
7.25
7.32
7.42

RE 8

19059
taglich

RE 8
19061

taglich

RE 8 RE 8 RE 8
19063 | 19065 | 19067
taglich | taglich | taglich

9.37 10.37 11.37

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

10.08 11.08 12.08

10.09 11.09 12.09
| | |
| | |
| | |
| | |

10.30 11.30 12.30

10.31 11.31 12.31
| | |
| | |
| | |

10.43 11.43 12.43

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

11.00 12.00 13.00
11.01 12.01 13.01
11.06 12.06 13.06

| | |

11.11 12.11 13.11
11.12 12.12 13.12

I | |
| | |
| | |
| | |
| | |

11.30 12.30 13.30
11.32 12.32 13.32
11.40 12.40 13.40
11.57 12.53 13.50

RE 8

19069
taglich

12.37
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13.08
13.09

13.30
13.31

13.43

14.00
14.01
14.06

14.11
14.12

14.30
14.32
14.40
14.53

RE 8
19071

taglich

13.38
I
I
I
|
I
I
I
I
|

14.08
14.09

14.30
1431

14.43

15.00
15.01
15.06

15.11
15.12

15.30
15.32
15.40
15.50

RE 8
19073

taglich

RE 8
19075

taglich

RE 8
19077

taglich

RE 8

19079
taglich

18.37
|
I
I
[
|
I
I
I
[

19.08
19.09

RE 8

19083
taglich

19.37
[
I
I
[
[
I
I
I
[

20.08
20.09

20.30
20.31

20.43

21.00
21.01
21.06

2111
2112

21.30
21.32
21.40
21.53

RE 8

19085
taglich

C
20.37

21.08
21.09

21.30
21.31

21.43

22.00
2201
22.06

2211
2212

22.30
22.32
2240
2253

RE 8

19087
taglich

21.37
I
I
I
I
I
I
I
I
I

22.08
22.09

22.30
2231

2243

23.00
23.01
23.06

2311
23.12
2317
23.22
23.26
23.29
23.32
23.37
23.39
23.47
23.59

RB 8
19089
taglich

22.37
22.40
22.46
2251
22.56
22.59
23.01
23.06
23.09
23.13
23.17

RB 8
19099
taglich

2343
23.46
2352
23.57
0.02
0.05
0.08
0.12
0.15
0.19
0.23

bwtarif.de

Heidererg‘

10,50 €  Schwdbisch Hall |

Karlsruhe % / '
1420€  1230€ J
e
Stuttgart

/ 14,60 €

18,80 € uim
Freiburg
. . 15,70€
1a0€ uttlingen
L’ffl’ rach Friedrichshafen

1Ziel, 1 Ticket.
Landesweit.
Einfach zeitgemaB. bﬁﬁtarif

m *Und noch glinstiger fir alle mit BahnCard.

"Mobilitat fir Baden-Wirttemberg

Verkehrshinweise:

Barrierefreies Fahrzeug

Fahrradmitnahme begrenzt

Beférderung von Gruppen eingeschrankt maéglich
X = Bedarfshalt

Bemerkungen:

A nicht an Feiertagen

B und an Feiertagen

C 30.07.—-11.09.: Keine Ankunft/Abfahrt in
Stuttgart Hbf und kein Halt in Ludwigsburg

Haltausfall

30.07. - 11.09.2022

Liebe Fahrgaste,

zwischen dem 30.07. und 11.09.2021 werden der
Start- und Endbahnhof Stuttgart Hbf und der
Halt Ludwigsburg aufgrund von Bauarbeiten
nicht angefahren.

Uber veranderte Fahrpline und Schienenersatz-
verkehr informieren wir Sie tagesaktuell unter
go-ahead-bw.de/fahrplanabweichungen




